dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

62

63

64

3258637

3267832

65

66

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Yo KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KypgpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

YO KygpuHa
CeBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4no KygpuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

CBepeHunna

KyopvHa CBeTnaHa BukeHTbeBHa

005064

20.10.2008

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2022

11.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')IﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

Xwnnown nom

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

XXunon nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHasa n
JINKBMOALUMOHHAasA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHAasA

PbiHO4YHaa n
JINKBMOALNOHHASA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Yro KyppuHa
CeBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KygpuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KypgpuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KypgpuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

Xunown nom

KBapTupa

Xunowm nom

Xnnowm nom

KBapTupa

Xnnowm nom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbliHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NIMKBUOALMOHHAs

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHASA

PblHOYHaAa n
NIMKBUOALMOHHAs

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHasa n
NIMKBUOALMOHHAas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAaA



79

80

81

82

3361281

83

84

85

86

87

88

89

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Yro KyppuHa
CeBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KygpuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KypgpuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KypgpuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

15.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

KBapTupa

Xunon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunowm nom

KBapTupa

nomMeuwleHmne

KBapTupa

KeapTupa

Xnnowm nom

PblIHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbliHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NIMKBUOALMOHHAs

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHASA

PblHOYHaAa n
NIMKBUOALMOHHAs

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHasa n
NIMKBUOALMOHHAas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAaA



90

3412691

91

92

3436671

93

94

3453624

95

96

97

98

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Yro KyppuHa
CeBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KygpuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KypgpuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KypgpuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

27.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

Xunown nom

KBapTupa

KBapTupa

Xnnowm nom

KBapTupa

KBapTupa

Xunowm nom

Xnnowm nom

KeapTupa

Xnnowm nom

PblIHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbliHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NIMKBUOALMOHHAs

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHASA

PblHOYHaAa n
NIMKBUOALMOHHAs

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHasa n
NIMKBUOALMOHHAas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAaA



99

100

101

3511675

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Yro KyppuHa
CeBeTnaHa
BukeHTbeBHa

4no KygpuHa
CBeTnaHa
BukeHTbeBHa

Yo KyppuHa
CeBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

Xunon oom

Xunown nom

KBapTupa

PblIHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbliHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



