Форма све	дений о выполненных	с оценщиком отче	етах за III квартал 2022 год	ıa.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кудрина Светлана Викентьевна 005064 20.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						62	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	04.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
						63	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	11.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
64	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	19.07.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная						
3258637	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	21.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
3267832	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	25.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
65	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	25.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
66	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	26.07.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная						

67	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	27.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
68	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	27.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
69	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	29.07.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
70	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	01.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
71	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	02.08.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
72	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	03.08.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
73	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	09.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
74	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	09.08.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
75	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	11.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
76	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	11.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
77	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	12.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
78	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	15.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

79	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	15.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
80	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	17.08.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
81	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	17.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
82	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	17.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3361281	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	22.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
83	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	22.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
84	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	29.08.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
85	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	30.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
86	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	31.08.2022	помещение	Рыночная и ликвидационная
87	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
88	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
89	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	05.09.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная

90	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	07.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3412691	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	08.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
91	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	09.09.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
92	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	09.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3436671	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	12.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
93	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	13.09.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
94	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	16.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3453624	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	16.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
95	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	19.09.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
96	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	19.09.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
97	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	19.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
98	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	27.09.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная

99	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	28.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
100	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	29.09.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
101	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	29.09.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
3511675	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	30.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная